

 **Centrum for vækst og visioner**



Kære Modtager

Erhvervslivet satte hinanden stævne ved Nytårskuren

For 10. gang afholdte Fredericia Kommune og Business Fredericia i fællesskab den traditionsrige nytårskur.

Eksercerhuset var igen rammen om eventet, og lur os om vi ikke vender tilbage igen til næste år.

Over 600 deltagere fra erhvervs- og foreningslivet blev opdateret på året der gik, hvor borgmester Christian Bro fremhævede Royal Run, som det største højdepunkt i 2024, men adresserede også udfordringerne ved at balancere en by i vækst med løbende vedligeholdelsesprojekter.

Formand for Business Fredericias bestyrelse, Bent Jensen fremhævede bl.a. Fredericias geografiske placering, herunder Taulov Dry Port, som logistik knudepunkt i Europa og ser det som en klar strategisk investering i fremtidens erhvervsliv og den grønne omstilling.

Det fortsatte fokus på det logistiske og det kommende CCS-Partnerskab, der har fokus på Co2-lagring, PTX og Net Zero, vil være en gamechanger for Fredericia - vi er ikke kun igang med at etablere faciliteter, der kan reducere vores egen udledning, men det hjælper også nabolandene med at nå deres klimamål.

Til sidst uddelte Erhvervsdirektør Kristian B. Drejer, Erhvervsprisen 2024 til virksomheden C.J A/S. Her modtog den mangeårige direktør Hans Jørgen Ebbesen med stor stolthed prisen og takkede.



Hvem skal have Iværksætterprisen 2024?

Business Fredericia indførte i 2021 Iværksætterprisen og uddelte den for første gang i 2022 – den første vinder blev Michella Meyer, som er indehaver af Respirationsvagten ApS og SoSu Vikaren ApS. I 2023 var vinderen Areewan Sophondilok Erlandsen, Restaurant Ene, og sidste år blev det Christoffer Klausen og Jakob Kjærgaard fra Brugteski ApS, som løb med titlen.

Vi skal uddele prisen for 4. gang, og den uddeles til en virksomhed/iværksætter som er hjemmehørende i postnummer 7000, og har et cvr. nummer der er max. 5 år gammelt.

Læs mere om kriterier og muligheden for at indstille din favorit [her](#).

Prisen uddeles ved Business Fredericias generalforsamling den 13. marts 2025, som du kan tilmelde dig og læse mere om [her](#).



Tilskudsmuligheder for iværksættere

Business Boost er for dig, der kan se dig selv i følgende:

- Du har stiftet virksomhed
- Fået de første kunder
- Sikret den første omsætning

Du skal nu i gang med at drifte og udvikle din virksomhed, og det søger du hjælp til. Med hurtig og målrettet rådgivning eller kompetenceudvikling kan du gøre din virksomhed til en økonomisk bæredygtig forretning.

Business Boost kan hjælpe dig med at komme videre fra det første salg til sund forretning. Lær at optimere din hjemmeside, bliv skarpere på din

branding, tag et kursus i digital markedsføring eller få opgraderet dine salgsteknikker, så du kan få flere kunder i butikken og øge omsætningen og indtjeningen.

Læs mere om Business Boost [her](#)

Hvad får du adgang til på NextStep:

- Sparring med en vejleder, om din virksomheds ambitioner.
- En handlingsplan, som omfatter konkrete mål, som kan omsættes indenfor kort tid og forhåbentlig få din virksomhed til at vokse.
- Tilskud på op til 24.000 DKK (vi dækker maks. 75%, imens du selv skal stille med 25% + moms).
- Tilskuddet kan bruges både til rådgivning og kompetenceudvikling.

Et NextStep-forløb kan altså i høj grad, tilpasses dit individuelle behov. Ser du et konkret behov for at få styrket dine kompetencer indenfor et bestemt område, for at kunne nå dine mål, kan NextStep altså hjælpe dig på vej.

Læs mere om NextStep [her](#)

Ønsker du at vide mere er du velkommen til at kontakte Stephen Bihl på telefon 92150127 eller sb@businessfredericia.dk

Begge programmuligheder udbyrdes i samarbejde med Iværksætterdanmark, Dansk Erhvervsfremmebestyrelse og er medfinansieret af Den Europæiske Union.



Nye medlemmer

[ARBEJDSMILJØEksperten Trekantområdet ApS](#)

Bersodde

[Danline Innovation A/S](#)

KAFLUKA Kompagni

[Kims Køkken Buffet ApS](#)

[Loop Fitness](#)

[Maja Svensk - web og grafisk design](#)

Piregnskab

[Salon Rustik](#)

[Stephen Sax Coaching ApS](#)

Syklubben

[Trekantområdet Danmark](#)

[Wefleet ApS](#)

Følg Business Fredericia på de sociale medier

Følg Business Fredericia, og vores nyheder til og om erhvervslivet i Fredericia på [LinkedIn](#), [Facebook](#) og [Instagram](#).



Du får denne e-mail på fordi du er tilmeldt vores nyhedsbrev.

[Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev](#)